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SOUHRNNL
W¥edni zpriva STK GVS 1998/99

A/MISTROVSKE SOUTEZE

1/ KOOPERATIVA Extraliga

WUZI: 1. VSC_Z1lin
2. VK Ceské Budéjovice
3. VK la Liberec play off
4, VK Usti n.L. :
Z. Aero Odolena Voda Volley-bal
. VK Vitkovice ‘
7. Volejbal Brmo play out
8. VO Pribram

Mistr CR: VSC Zlin
Pravo udasti v IM-CEV: VSC Zlin
v P-CEV: VK Dukla Liberec a VK Usti n.I.

Sestup do bardZe: VO P¥ibram

SKV Dil CSM Stonava - VO P¥ibrem 2 - 3 na utkdni
Postup do Extraligy: VO PFibram
Sestup do 1l. ligy: SKV Dil CSM Stonava

ZENY: 1. PVK Olymp Praha
2. SK Lapos Pren3idt p.R.
3. SK UP Olomouc play off
4, VK Xrdlovo Pole Brmo
2. TJ NH Ostrava
« SK Slavia Praha
7. VK TU Liberec play out
8. TJ Tatran St¥eSovice

Mistr CR: PVK Olymp Praha
Prdvo udasti v IM-CEV: PVK Olymp Praha
P-CEV: SK UP Olomouc,
VK Kfdlovo Pole Brmo

Sestup do 1., ligy: TJ Tatran StPfeSovice

2/ 1. lipa

MUZI: 1. SKV Dil CSM Stonava 36 30 6 95-41 66
2. TJ Tatran Fosfa Po3tornd 20 16 T7-67 56

3. TJ Spartak Per3tejn 20 16 T4-70 56

4. TJ Sokol DobFichovice 18 18 77-67 54

5. VSSK MFF Praha 18 18 '74-73 54

6, VK Karbo Bendtky n.Jiz. 18 18 73-75 54

7. VSK Stagpé Mssto 17 19 T1-71 53

8., VK EGE Cegké Buddjovice 17 19 67-79 53

9. VK Tdbor 12 24 56-84 48

10. TJ Sokol Ceskd T¥ebova 10 26 49-86 46

Postup do bardZe: SKV Dul USM Stonava

Sestup do kvalifikace: VK Tdbor . .
do Nédrodni ligy: TJ Sokol Ceskd Tfebova



1. VE Tdbor 651 15-6 11
2. VSTJ Technika Prahs SF 42 13-9 10
3. VSC Celdkovice 33 12-11 9
4. TJ Sokol Bzenec 06 4-18 6

Postup do 1. ligy: VK Tdbor a VSTJ Technika Prgha SF
Sestup do Ndrodni ligy: TJ Sokol Bzenec a VSC Celdkovice

ZENY: 1. VK MS Brno 34 28 6 93-38
2. TJ Sokol Frydek-Mistek 25 9 87-47
3. TJ PS Preroy . 23 11 82-50
4. TJ Slavia VS Plzen 15 19 62-69
5. TJ Slavia Hradeoc Krdlové 28 10 18 47-61
6. SK UP Olomouc B 10 18 35-64
7. SSK Novy Jidin 9 19 40-68
8. VSK Univerzita Brno 4 24 27-76

Postup do Extraligy: VK MS Brno

Sestup do kvalifikace: SSK Novy Jidin
do Ndrodni ligy: VSK Univerzita Brmo

1. TJ Slavoj Strojplast Tachov 431 9-
2+ V3SSK Technika Brmo 22 8-
3. SSK Novy Ji&in 13 6-1

Kvalifikace se nezldastnil VK TU Liberec B.

Postup do 1. ligy: TJd §lavoj Strojplast Tachov
a VSSK Technika Brno
Sestup do Ndrodni ligy: SSK Novy Jidin
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3/ Ndrodni ligs
MUZL - A: 1., VSDd Technika Praha SF 36 32 g 100-27

2. TJ Slavia Plzen 30 92-34
3. TJ VCSA Ervénice 27 9 94-35
4. SK Pharming Preha 24 12 84-46
5. VK Rakoynik 20 16 7460
6. TJ Plzen - gilé Hora 16 20 61-74
7. TJ Spartak Usti n.L. 14 22 50-75
8. VSK Cesky Krumlov 729 33-93
9. TJ Sokol Pisek 729 27-95
10, TJ Agro Cheb 3 33 24-100
B: 1. VsC Celdkovice 40 32 8 104-42
2. VK Dukla Liberec B 31 9 101-~-44
3. TJ BiZuterie Jablonec n.N. 26 14 89-55
4. VK Spartak Chocen 24 16 82-66
5. TJ Slavia Hradec Krdlové 22 18 B82-70
6., VK Réma Nymburk 22 18 73-63
7. VK Hronov 21 19 '75-73
8. TJ Semily , 20 20 76-71
9. TJ Jiskra Usti n.O. 10 30 53-101
10. VK Litomy$l 6 34 35-109

1l. VK Mledd Boleslav 6 34 34-110

/-1/



ZENY -

- 3 -

C: 1, TJ Sokol Bzenec 40 34 6 109-33 T4
2. TJ Lokomotiva-Ingstav Brno 27 13 93-61 67
3. TJ Galena Opava-Komdrov 27 13 90-61 67
4. KV Tatra Kopfivnice 26 14 87-61 66
5. SK Rostex Vyskov 26 14 85-63 66
6. SK UP Olomouc 25 15 87-56 65
7e TJ Sokgl Letovice . 20 20 T75-69 60
8. VSSK V3B Ostrava 13 27 68-83 53
9. TJ ValaSské MeziFidi 11 29 48-99 51

10. TJ Sokol Stermberk 9 31 45-102 49
11l. TJ Tesla Brmno ) 2 38 19-118 42

Postup do kvalifikace: VSTJ Technika Praha SF,
vSC Celdkovice a TJ Sokol Bzenec

Sestup do OblP TJ Agro Cheb, TJ Sokol Pisek, VSK Cesky
Krumlov, Mlada Boleslav, VK Litomysl,
TJ Jiskra Usti n,0., TJ Semily, TJ Tesla Brno,
J gokol, Sternberk TJ Valaigké Mezi¥i&i
a V3SK VSB Ostrava

A: 1. TJ Slavoj Strojplast Tachov36 34 2 104-26 7O
2. TJ DP Praha 27 9 90-41 63
3. TJ Bohemiaeps Prapa 26 10 87-42 62
4. Sgkol Plzen-Skvrynany : 26 10 82-46 62
5. VSSK Slavia PF C.Bud&jovice 17 19 T71-64 53
6. VK Rokycany 16 20 60-69 52
7. TJ Kgucduk Kralupy n.V1lt. 16 20 62-75 52
8. VSK Ceskg Krumlov 9 27 42-88 45
9. VSK Jind¥ichuv Hradec 4 32 25-99 38 /-2/
VSK Banik Sokolov - ze soutéZe odstoupili
B: 1. VK TU Liberec B 36 31 5 98-35 67
2. TJ Slovan Chabafovice 25 11 88-48 61
3. VK Hradec Krdlové 23 13 79-57 59
4, TJ Jilemnice 2115 75-61 57
5. SK Rubena Ndchod 20 16 T79-58 56
6, TJ ABC Branik 20 16 7T6-68 56
T. SKP Sever Usti n.IL. 16 20 62-69 52
8. TJ Ag Mladéd Boleslev 13 23 55-82 49
9, TJ SCE Slavia Décéin 11 25 50-83 47
10. 7J Lokomotiva Bilina 036 7-108 34 /-2/
C: 1. VSSK Technika Brmo 3228 4 87-31 60
2. TJ Slayia Minerva Opava 26 6 83-34 58
3. VSSK VSB Ostrava 21 11 79-47 53
4. TJ RoZnov p.R. 19 13 74-54. 51
5. TJ OP Progtéjov 15 17 58-65" 47
6. TJ Sokol Slapanice 15 17 55-63 47
7. TJ LanSkroun 11 21 47-70 43
8. VK Zbrojovka Vsetin-INDET 8 24 42-78 40
'9, SKV Slavia Orlovd 131 11-94 33

Postup do kvalifikace: TJ $lavoj Strojplast Tachov
a VSSK Technika Brno /ze skupiny B
postup odmitnut/

Sestup do OblP: VSK 3an1k Sokolov, VSK Jind¥ichuiv Hradec,
VSK Geaky Xrumlov, TJ Lokgmotiva Bilina,
TJ SCE Slavia Decln, TJ AS Mladd Bolesglav,
SKV Slavie Orlovd a VK Zbrojovka Vsetin-INDET



4/ Prebor CR

st.DCI: Kvalifikace o postup_do Pieboru CR /25.-27.9.98 Troubky/
1. Aero’Odolena Voda Volley-ball 4 3 1 9- 4 7
2. VK Vitkovice 31 10-5 7
3. TJ Slavia Plzen 22 17-8 6
4. TJ Sokol Troubky 13 8-10 5
5. TJ Sokol Ceskd Trebovd 13 4-11 5
Postup do P-OR: Aero Odolena Voda Volley-ball,
- VK Vitkovice a TJ Slavia Plzen
Sestup do DL: TJ Sokol Troubky a TJ Sokol Ceskd TF¥ebovd
T. VO P¥ibrem
2. VK Ceské Buddjovice .
3. USK Praha play off
4._VK Dukla Liberec _ _ . _ 7 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
5. TJ Slavia Hradec Krdlové 6 42 14-6 10
6, Aerg Odolena Voda Volley-ball 33 11-11 9
7. VK Usti n.L. 33 11-13 9
8. SK UP Olomouc _ 2 4 _10-16 8
9, TJ Sokol Ceskd T¥ebovd 6 42 15-8 10
10, TJ Slavia Plzen 4 2 14-8 10
11, Sokol Brno I 2 4 11-15 8
12. VK Vitkovice 24 7-16 8
Prebornik CR: VO P#ibram
Sestup do kvalifikace: Sokol Brno I a TJ Slavie Plzen
do DL: VK Vitkovice
st.DKY: 1, PVK Olymp Praha 23 21 2 63-19 44
2. SK UP Olomouc 15 8 52-30 38
3. VK Krdlovo Pole Brno 13 10 50-39 36
4, SKP Sever Usti n.L 12 11 46=42 35
5. TJ PS Prerov 20 5 15 18-53 25
6. TJ Tatran_Stfgégvicg ._ 020 11-50_ 20
7. TJ Sokol Plzen-Bolevec 2015 5 51-29 35
8. VK TU Liberec _ o _ 13 7 45-29 33
9. SSK Novy Jiéin 2314 9 47-38 37
10, TJ NH Ostrava ; 12 11 46-40 35
11, SK Slavia Praha 11 12 47-44 34
12. TJ Lan8kroun 122 11-67 24

P¥ebornik CR: PVK Olymp Praha
Sestup do kvalifikace: SK Slavia Praha

7-4 5 /149-121/
7-4 5 /145-130/
75 5

do DL: TJ LanSkroun
Kvalifikace o postup do P¥eboru CR /24.-25.4.99 Slavia Pha/
1. TJ Jiskra Jaromdr 321
2. SK Slavia Praha 21
3. TJ DDM Brmo 21
4, VK Sanov Teplice 03

1-9 3

Postup do P-CR: TJ Jiskra Jaromd? a SK Slavia Praha
Sestup do DL: VK Sanov Teplice a TJ DDM Brno



- 5 -

1. VK Vitkovice 5
2 TJ Semily

3. TJ Chlumeg n.C. ’

4, TJ Sokol Ceskd Trebova

5+ Sokol Brno I

6. VK Réma Nymburk

oMWW
Tiwwm

0 10-1 10

7- 6 8
6

6-
0-10

6 8
6-6 7 /
6 7 /

150-133/
147-143/

Nezilastnili se p¥ebornici SvC, z&, JG, Phe, JM a StM.

Postup do P-CR: VK Vitkovice, TJ Semily, TJ Chlumec n.C.
a TJ Sokol Cegkd Trebova
a Sokol Brno I

Sestup do OblP: VK Rém

ml, DKY:

33- 7
32-11
16-26
17-29
10-35

36~ 6
25-20
26-21
13-32

23
22
16

1. VK Usti n.I, 12 11 1
2. TJ Sokol Vysehrad 10 2
3. VO P¥ibram 4 8
4. VK Vitkovice ‘4 8
5. TJ Slavia Hradec Krilové 111
6. SK UP Olomouc 12 12 ©
7. TJ Semily 8 4
8. TJ Chlumeg n.C. 7 5
9. TJ Jokol Ceskd T¥ebovd 2 10
10. VK Ceské Budsjovice 111

P¥ebornik CR: VK Ust{ n.L.

13-34

Sestup do kvalifikace: TJ Sokol Ceskd T¥ebovd,
TJ Chlumec n.C. a TJ Semily
do OblP: VK Ceské Bud&jovice

Findle:

1., SK UP Olomouc 10.

2. TJ NH Ostrava

3. PVK Olymp Prahe

4. VK Krdlovo Pole Brno
5. VSK Spartal D&8in

6. SKP Sever Usti n.L.

Skupina A:

4. VSK Cesky Krumlov 36
5« SK Slavia Praha

6. TJ Jiskra Usti n.O.

7. TJ Orion Prsha

8. SK Rubena NAdchod

9. Sokol Pardubice I

10. TJ Sokol Revnice

Skupina B:

4. SSK Novy Jicin 32
5. TJ PS Prerov

6. PSK Znojmo

7. TJ DDM Brno

8. TJ OA T¥ebhid

9. TJ Sokol Ceskd Tfebovd

P¥ebornik CR: SK UP Olomouc

O3\

O @MU\

16

21
22
22
32
35

28-11
25-13
24-15
19-19
13-27

6-30

74-61
72-67
56-79
58-71
56-80
32-100
11-106

75=37
64-54
43-72
33-84
30-81
30-85

19
17
17
15
12
10

56
54
51
50
50
40
37

Sestup do kvalifikace: Jokol Pardubice I, TJ Sokol
Cegkd Trebovd a TJ OA TFebild

do OblP: TJ Sokol Revnice
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Skupina A: /30.4.-1.5.99 Pardubice/

l. TJ Lokomotiva Liberec III 32
2. TJ Sokol Pardubice I 2
3. TJ Tatran St¥gSovice 1
1
s
g

Ui,

4. TJ Rapid Plzen
VSSK Slavie PF C.Bud&jovice - ze
TJ Banik P¥ibram - ze

Skupina B: /30.4.-1,5.99 THebid/

1. TJ Sokol Ceskd TFebovd 4 4
2. TJ Slavia Hradec Krdlové 3
3. TJ OA Trebid 2
1
0

vylouceni
vylouceni

4., SK UP Olomouc B
5. TJ DM Brno B

Nezudastnil se p¥ebornik Svi,

Postup do P-CR: TJ Lokomojive ILiberec III, TJ Sokol Perdubice I,
TJ Sokdl Ceskd Tfebovd, TJ Slavia Hradec
Kralové a TJ OA THebid

Sestup do OblP: Ostatni druZstva.

F QN No T No')

ZACI: 7.-9.5.99 - TJ Lokomotiva Cesk4 Lipa

1. TJ Lokomotiva Ceskd Lipa

2+ Sokol Brno I

3. VK Vitkovice

4. SC z8 LuZiny '
5. TJ Spartak Mnichovo Hradidté
6. SK YP Olomouc

7. VK Ceské Budéjovice

8. TJ §lavia Liberec

9. VK Usti n.L.

10, TJ Slavia Plzen

11, TJ Semily
12. PVK Olymp Praha

Pfebornik CR: TJ Lokomotiva Ceskd Lipe

ZAKYNE: 7.-9.5.99 - TJ PS Pierov

l. TJ PS Pferov
; 2« VK Sanov Teplice
Lrh SK Danspopt Praha
TJ Sokol Ceskd T¥ebovd

5. VSK Spartak D&éin

6. TJ Slovdckd Slavia Uherské Hradidts
7. TJ Sokol Frydek-Mistek
8. 3K UP Olomouc

9. V3K Cesgky Kyumlov,
10, TJ Slavia VS Plzen
1l. TJ AS Mladd Boleslav
12, TJ OP Progtéjov

Prebornik CR; TJ PS Pierov



5/ Dorosteneckd ligae

st.DCI - A:

gt. DKY ~-

I

Q

[5-]

{e]

TJ Lokomotiva Ceskd Lipa 28

TJ
VK

Sokol VySehrad
Réma, Nymburk

VSK Banik Sokolov

TJ

VS Teplice

VSK_Tatran Kraslice
CKD Kompresory Praha

TJ
TJ

TJ
TJ
TJ
TJ
TJ

K

Agro Cheb

Jiskra gavliékﬁv Brod 28

Jiskra
Semily
Spartak Letohrad
Energetik Chvale
Litomysl

ati n.0.

tice

SSK Gymndzium Chrudim

Td

Slavia Liberec

VSC Zlin
TJ Spartak Velké Mezifidi

TJ
SK
TJ
TJ

Sokol Troubky
Kufim

Nivnice

Zeveta Bojkovice

Sokol Brno I B
TJ Tatran Fosfa PoStornd

do kvalifikace: TJ Lokomotiva Ceskd Lipa,
Brod a VSC 2lin

TJ Jiskra Havl,

28

24
21
16
15
12
11

9.

3

23
20
18
16
14
12

9

0

10
12
14
16
19
28

42-58
38-65
20-75

74-30
69-31
68-43
58-50
26-51
48-58
41-64

7-84

do OblP: TJ Agro Cheb, TJ Slavia Liberec
a TJ Tatran Fogfa PoStornd

VK Sanov Teplice 36 31 5 97-25 67
TJ DP Preha 27 9 91-44 63
VSSK Slavia PF C.Budijovice 26 10 85-44 62
TJ Orion Praha 24 12 T7-48 60
TJ Banik P¥ibram 19 17 78-59 55
TJ Kauduk Kralupy n.V1t, 17 19 60-71 53
TJ Sokol Nugle 16 20 58-=71 52
VK Té4bor 12 24 51-84 48
TJ Benik Mogt 5 31 25-93 39
TJ Slavia VS Plzen 3 33 18-101 37
TJ Jigkre Jaromdr 36 34 2 104-20 69
TJ Sokol Zhednik 29 7 93-35 65
TJ Jiskra Ugti{ n.O. 25 11 79-49 61
TJ Jiskre Havlidklv Brod 19 17 T73-62 55
TJ Lokomotiva Liberec I 18 18 66-71 54
TJ JiZni M&sto Chodov 17 19 63-73 53
SK Jihlava 14 22 61~74 50
TJ AS Mladd Boleglav 12 24 54-83 48
TJ Sokol Ceskd Trebovd 9 27 39-88 45
TJ Slavia Hradec Krdlové ~ ze soutéZe odstoupili
TJ DDM Brno 32 4. 99-22 68
TJ Sokol Frydek-Mistek 25 11 87-42 61
VSK Univerzita Brno 22 14 175-53 58
TJ Frendtdt p.R. 22 14 74-58 58
TJ OA Trebid 21 15 78-61 57
TJ Slov.Slavia Uh.Hradistd 21 15 70-67 57
SK Slavigin 16 20 63-73 52
VK SSK Tisnov 15 21 60-73 51
TJ Ro%nov p.R. 6 30 41-95 42
TJ Biocel Vratimov 0 36 36

5-108
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Pogtup do kvalifikace: VK Sanov Teplice, TJ Jiskra Jarom&f
a TJ DDM Brno

Sestup do OblP: TJ Slavia V3 Plzen, TJ Banik Most, JK Tabor,
TJ Slavia Hragdec Kralove, TJ Sokol Ceskd
Trebovd, TJ AS Mladd Boleslav, TJ Biocel
Vratimov, TJ RoZnov p.R., & VK SSK Tisnov

B/ NEMISTROVSKE SOUTEZE

1. Oblagtni vybsry

CHLAPCI: 15,-17.1.99 - Jihodeskd oblagt v Pelhiimové
~ Memoridl Richarda Myslika

l. Severodeskéd 7T70 14-0 14
2. Vychododeskd 61 12- 3 13
3. Prahe 52 10- 4 12
4, St¥edomoravskd 43 8-9 11
5. Severomoravskd 34 7-8 10
6. St¥edodeskd 25 6-10 9
7. Jihomoravskd 16 3-12 8
8. Jihodeskd 07 0-14 7

NezUdastnila se Zdpadodeskd oblast.

pfvKy: 15,-17.1.99 - Vychododeskd oblast v Kostelci n.O.
-~ Memoriédl Milang Kafky

1l. Severomoravska umisténi 4 143
2. St¥edomoravskd 6 2+4
3. Jihomoravskd 6 5+1
4, Vychododeskd 8 642
5. Severodeska 10 347
6, Jihodeskd ° 10 446
7. Zdpadodeskd 12 745
8. Prahea 16 848
9, Stredodeskd 18 949

Potadi stanoveno jako soudet umisténi
za turnaj a testy.

2. Cesky pohdr
MUZI: 2Zddastnilo se 19 druZstev.
Finale: 29.-30.12.98 - TJ Slavoj Chomutov

1. VK Ceské Bud&jovice
2. VK Dukla Liberec

3. VK Vitkovice

4. VK Usti n.L.

Prévo Udasti v LPV-CEV: VK Ceské Buddjovice

ZENY: Zudastnilo se 11 druZstev.
Pindle: 5.-6.3.99 - VK Krdlovo Pole Brmo

1. PVK Olymp Praha

2. SK Lapos Frendtat p.R.
3. VK Krdlovo Pole Brno
4. SK UP Olomouc

Prdvo Udasti v LPV-CEV: SK Lapos Fren3tdt p.R.
/PVK Olymp Praha je soudasmné
mistrem CR/



/4 turnaje/

Lokomotiva Ceskd Lipa A
Z2S LuZiny A
Slavia Liberec
Vitkovice
P¥ibram .
VOSK Praha
Spartak Mnichovo Hradisté
Lokomotive (eskd Lipa B
TJ Slavia Plzen A
SK UP Olomouc
Montas Hradec Krdlové
PVK Olymp Praha
VK Ugti n.IL,
SC %S LuZiny B
VK Ceské Budéjovice
TJ Lokomotiva-Ingstav Brno
Sokg% MalSovice
D Kompresory Praha
VK Karbo Benatky n.Jiz.
TJ Sokol Vysehrad
TJ Sokol Kojetin
TJ Slavia Plzen B
Sokol Tuchlovice
TJ Sokol Ceskd Tiebovd

TJ
SC
TJ
VK
Vo
SK
TJ
TJ

ze soutdZe vyloudeni

Pogtup do pfeboru CR: TJ Lokomotiva Ceskd Lipa, SC z8 LuZiny
a TJ Slavia Liberec

ZAKYNE;

21.
22,

Postup

/6 turnaju/

TJ PS Pferov
SK JP Olomouc
VK Sanov Teplice
TJ Start Ndchod

TJ Slovdckd Slavia Uh.Hradisté

VSK Spartak Dééin

SK Dansport Praha

TJ Sokol Frydek-Mistek
TJ Bohemians Praha

PVK Olymp Praha

TJ NH Ostrava

VK Krdlovg Pole Brno
TJ Sokol giikov

TJ Lanskroun

TJ OA TYebié

J7J Sokol Ceskd Trebovd
SSK Bilovec

SSK Novy Jiéin

TJ Frenstdt p.R.

TJ Svétld n,Séz.

VK Réma Rychnov n.K.
SK Z2&mél

TJ Rapid Plzen

TJ Slavia Hradec Krédlové

171 bodd
136

132
128
124
117
115
111

85

83

:::>> ze soutdZe vyloudeni

do pfeboru CR: TJ PS_Pferov, SK UP Olomouc

a VK Senov Teplice
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MLADS! DOROSTENCI: /4 turnaje/

1. TJ Slgvia Plzen A
2. SK VOSK Praha
3. VK Usti n.L.
4, TJ Slavia Liberec
5, SC 2S LuZiny
6. SK Dgnsport Praha
7. VSC Celakovice
8. TJ Jiskra Usti n.O.
9. VK Mladd Boleslav
10, OEZ Letohrad
11. SK Rubena Ndchgd
12. TJ Slavia Plzen B
13. TJ Petfiny Praha
VSK_ Spartak D&&in
TJ CKD Kompresory Praha

MLADSL DOROSTENKY: /4 turnaje/

1. VSK Spartak D&8in
2. TJ PS Prerov A

3. TJ Slavia Hradec Krdlové
4, TJ Jiskra Havlidkiv Brod
5. T™J PS Prerov B

6. TJ DDM Brno A

7. TJ Sokol Pardubice I

8, VK SSK Tisnov

9, TJ Jiskra Novy Bor

10, VSC Zlin

11. Montas Hradec Krdlové
12, 7J DM Brno B

13. TJ Praha-Vygoclany,

14. TJ Slavie VS Plzen

15. TJ Slagvia Minerve Opava
16, SK VOSK Praha

Ing. Pavel Kudera wv.
predseda CVS

Zpracoval: Ing. Jan PFecgchtél,
predgeda STK CVS

Rozddlovnik:

druzstva republikovych soutdzi
Oblastni vybory CVS

dlenové SR CY3

8lenové STK (VS

gsekretariat CVS

73 bodl

:::> ze goutéie vyloudeni

77 bodl

Mgr. zka
gen. sekretdd Vs



